subscripsi.

f Ego ambrosius ansisus notarius hoc exemplum

ex autentico exemplaui et sicut in eo conlinebatur

sic et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue et

ideo subscripsi.

( DCCLXXVI )

Investitura di dodici moggia di terra concessa

dal comune di f^ercelii ad Abbate di Golzano*

1207 ,19 novembre

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Città di VercelU.

(С. G.)

Anno domini milleximo ducenteximo séptimo .

хш. kalendas decembris. Indicione undécima. Leo-

alicui ecclesie uel hospitali seu religioni neque co

mune possit uendere uel alienare illam terrain ali

cui nisi tantum fictum. Si uero Saruus moleret

illam terram in parte uel in toto de tanta quanta

rumperet secundum quod ilia terra diminueretur

diminuatur de ficto remanendo molta comuni. Actum

in prefato Mezano preseutibus testibus Anrico de

ueniana lerardo calcinaría et Iohanne Calza. Insuper

in palatio comunis uercellarum. congregatis ibi sa-

pientibus ciuitatis et consulibus comunis et iustitie

et societatis in plena credentia hanc cartam con-

firmauerunt et ratam habuerunt et inde cartam fieri

preceperunt.

f Ego Guido notarius interfui hanc cartam regatos

scripsi.

f Ego paxius ansisus notarius autenticum huius

exempli uidi et legi sicut in eo continebatur sicut

ct in isto legitur exemplo nichil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

subscripsi.

f Ego Rufinus oriollus notarius autentico huius

exempli uiso et lecto et etiam in hoc exemplo plus

aut minus non contineri prêter litteras uel sillabas

subscripsi.

f Ego ambrosius ansisus notarius hoc exemplum

ex autentico exemplaui et sicut in eo continebatur

sic et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue ct

ideo me subscripsi.
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( DCCLXXVII )

hwestitura di due moggia di terra concessa

dal comune di Vercelli a Stevano Tabernario.

iio"] , 19 novembre

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Città di УегсеШ.

(CG.)

Anno a natiuitate domini nostri Ihu Xpi mil

leximo ducentésimo séptimo nu. kalendas décem

bres indicione undécima. Leonardus pancagnus al-

bertus scogia bartolameus mussus de stram et

ubertus de albano constituti ad partem comunis

Vercellarum estimatores datores fictuario nomine

terram de mezano Sarui ante portam Airaldi uerbo

et licentia Guale aduocali. Iacobus de Guidalardis.

et Alberti de Tetauetula consulum comunis uer-

cellarum. Inuestiuerunt steuanum tabernarium no-

minatiue de duobus modiis infraseripte terre inter

Guilielmum de Agamio et Ioliannem Spatarium et

iiiam. Ita ut de cetero infi-ascriptus steueninus sui-

que heredes et cui dederit habeat et teneat pre-

dictam terram et fatiant exinde quicquid uoluerint

ad uineam plantandam et uineam retinendam ad

fictum dandum omni anno semper in octauo sancti

Eusebii potestati seu consulibus qui pro tempore

merit etarios duos pulcre sicalis in estimo bonorum

bominum ad mensuram uercellarum tractam in uer-

cellis ad casam ubi infrascripti cónsules seu pote-

stas iusscrint cum expensis inde a termino in antea

factis obligando omnia sua bona pignori pro sic

conseruando prominentes infrascripti inucstitores

ad nomen prefati comunis infrascriptam terram ab

omni persona defensare obligantes omnia bona in

frascripti comunis pignori. Si uero infi-ascriptus

Steinums siue comune aliquo tempore ius suum de

infrascripta terra uendere uoluerint sumonere debet

unus alterum et dare ei ad minus dennarios xn.

pro modio quam alii si uero emere noluerit uendat

a ibi estantes liane cartam laudaucrunt et confirma-

uerunt et ratam babuerunt et haue cartam fieri

preceperunt.

f Ego Guido de Meleto interfiii et banc cartam

rogatus tradidi et scripsi.

f Ego Paxius ansisus notarius autenticum huius

exempli uidi et legi et sicut in eo continebatur

sic et in isto legitur exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue et

ideo subscripsi.

f Ego Rufinus Oriolus notarius autentico huius

exempli uiso et lecto et etiam in hoc exemplo plus

aut minus non contineri prêter litteras uel sillabas

subscripsi.

f Ego Ambrosius Ansisus notarius hoc exemplum

ex autentico exemplaui et sicut in eo continebatur

sic et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue et

ideo me subscripsi.

С DCCLXXVIII )

Investitura d'un moggio di terra concessa

dal comune di Vercelli ad Amico Fornasario.

1 307 , 19 novembre

Da un registro membr. del secólo ИТ. Arch, délia Città di Percelli.

(С. G.)

Anno domini milleximo ducenteximo séptimo, xiii

kalendas decembris. indicione undécima. Leonardus

pangagnus Albertus Scogia. Bartholameus mussus

et Vbertus de albano a comuni uercellarum con

stituti estimatores in fictuando terram de mezano

Sarui ante portam Airaldi uerbo et licentia Guale

aduocati Iacobi de Guidalardis. Alberti de Teta

uetula consulum comunis uercellarum ad nomen

infrascripti comunis inuestiuerunt Amicum Forna-

xarium de modio uno illius terre. Ita ut de cetero

cui uoluerit excepto quod ille Steueninus non pos- d predictus amicus suique heredes et cui dederint

sit earn uendere uel iudicare seu alienare alicui

ccclesie uel hospitali seu religioni nec comune

jiossit illam terram alicui persone uendere uel alie

nare nisi soluendo fictum predictum. Si uero flu-

men Sarui infrascriptam terram in parte uel in

toto moleret de tanto quantum meieret secundum

quod moleret ct quod diminuaretur ilia terra, di-

minuatur de ficto remanendo molta comuni.

Actum in infrascripto Mezano presentibus testibus

Berardo calcinarla Anrico de Vmana Guilielmo de

Agauno . Iolianne Galza. preterea uero in palatio

comunis uercellarum congregatis sapientibus ciui-

tatis et consulibus comunis et iustitie et sancti

Slephani in plena credentia pulsata campana, omnes

habeant et teneant predictam terram et fatiant

exinde quicquid uoluerint ad fictum dandum omni

anno semper in octauo sancti eusebii consulibus

seu potestati qui pro tempore fuerint uice comu

nis quinqué quartaronos. pulcre sicalis in estimo

bonorum hominum ad mensuram uercellarum tra

ctos in uercellis ad casam ubi qui uice comunis

fuerit dixerit cum expensis inde a terminis in an

tea factis obligando omnia sua bona pignori pro

sic per omnia conseruando prominentes infrascri

pti inuestitores nomine comunis infrascriptam ter

ram ab omni homine defensare obligantes omnia

bona comunis si uero infrascriptus amicus seu co

mune aliquo tempore uendere uoluerint suum ius
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quod habent ia infrascripta terra sumonere debet a consulum comunis uercellarum. inuestiuerunt fictua-

unus alium et dare ci ad minus dennarios mi quam

alii. Si uero emere noluerit uendat cui uoluerit

excepto quod idem Amicus non possit earn uen-

dere donare iudicare seu alienare alicui ecclesie

uel hospitali seu religioni neque comune possit

uendere seu aliquo modo alienare nisi fictum tan-

tum. Si uero Saruus molerit terram illam in parte

uel in toto de tauto quantum runperet secundum

quod ten a illa diminuta fuerit diminuatur de ficto

remanendo molla comuni.

Actum in predicto mezano presentibus testibus an-

rico di umana Berrardo calcinarla Iohanne calza.

Item in palatio comunis uercellarum. congregatis

ibi consulibus comunis et iustitie et sotietatis et

sapientibus ciuitatis in plena credentia. banc car- b sua bona pignori pro sic attendendo per omnia

rio nomine arditionum fornaxarium de quatuor mo

diis infrascripte terre iuxta amici fornaxarii et petri

de munorauello et uiam et stratam. Ita ut de ce-

tero infrascriptus Arduinus suique heredes et cui

dedcrint habeant et teneant predictam terram cum

omnibus accessibus et ingressibus et pertinentiis

suis et fatiant exinde quicquid uoluerint dando fictum

omni anno semper in octauo sancti Eusebii. con

sulibus seu potestati qui pro tempore fuerit staria

quinqué pulcre sicalis in eslimo bonorum hominum

ad mensuram uercellarum tracta in uercellis ad

casam quam infrascripti cónsules seu potestas

dixerint ad nomen comunis cum expensis a quo

libet termino in antea factis obligando

tarn confirmauerunt et ratam habuerunt et cartam

inde fieri preceperunt.

Ego Guido notarius interfui et hanc cartam roga-

tus tradidi et scripsi.

Ego Paxius ansisus notarius autenticum huius exem

pli uidi et legi et sicut in eo continebatur sic

et in isto legitur exemple nichil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

subscripsi.

Ego Rufinus Oriolus notarius autentico huius exem

pli uiso et lecto et etiam in hoc exemple plus uel

minus non contineri prêter hueras uel sillabas sub-

scripsi.

Ego Ambrosius ansisus notarius hoc exemplum ex

prominentes ipsi inuestitores ex parte infrascripti

comunis istam terram ab omni homine defensarc

obligantes omnia bona comunis pignori pro sic

attendendo si uero infrascriptus arduinus siue co

mune ius suum quod habent in predicta terra uen

dere uoluerint sumonere debet unus alium et dare

«i ad minus solidos quatuor quam alii quod si

emere noluerint uendat cui uoluerit excepto quod

idem arduinus non possit earn uendere donare iu

dicare seu alienare alicui ecclesie uel hospitali seu

religioni neque comune possit uendere donare uel

alienare alicui infrascriptam terram nisi tantum

fictum si uero Saruus molcrct ipsam terram in parle

uel in toto de tanto quantum rumperet secundum

autenlico exemplaui et sicut in eo continebatur sic с diminueretur illam terram diminuaretur de ficto

et in hoc scripsi exemple nichil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo me

subscripsi.

( DGCLXXIX )

Investitura di quattro moggia di terra concessa

dal comune di Vercelli ad Ardizzone Fomasario.

1207, i g novembre

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Città di УегсеЩ.

(С. G.)

Anno domini müleximo ducentésimo séptimo, xm

halendas decembris. indicione undécima. Leonardas

pancagnus Albertus Scogia Bartholameus mussus et

Vbertus de Albano a comuni uercellarum consti-

tuti extimatores ariandis terris de mezano

Sarui ante portam airaldi uerbo et liecntia Guale

auocati Iacobi de Guidalardis Alberti de Tetauetula

remanendo . molta comuni. Actum in infrascripto

mezano. presentibus testibus Anrico de Viuiana

Berrardo calcinarla Iohanne calza. Item in palatio

comunis uercellarum congregatis ibi sapientibus

ciuitatis et consulibus comunis et iustitie et sotie

tatis sancti stephani. In plena credentia pulsata

campana omnes ibi de credentia tam cónsules

quam alii hanc cartam confirmauerunt et ratam

habuerunt et cartam inde fieri preceperunt.

Ego Guido notarius interfui et hanc cartam roga-

tus scripsi.

Ego Paxius ansisus notarius antenticum huius exem-

d pli uidi et legi et sicut in eo continebatur sic et

in ipso legitur exemple nichil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

subscripsi.

Ego Rufinus Oriolus notarius autentico huius exem

pli uiso et lecto et etiam in hoc exemplo plus aut

minus non contineri prêter litteras uel sillabas sub

scripsi.

Ego Ambrosius Ansisus notarius hoc exemplum ex

autentico exemplaui et sicut in eo continebatur sie

et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

subscripsi.
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( DCCLXXX )

Investitura di due moggia di terra concessa

dal comune di Vercelli a Iacopo di Mercato.

1207 , 19 novembre

Da un regisü-o membr. del tecolo xiv. Arch. délia Ciuà di Vercelli.

(С. G.)

Anno a natiuitate domini nostri Ihu Xpi mille-

ximo ducenteximo séptimo, indicione undécima.

XIII kalendas decembris. Leonardus pancagnus al-

bertus scogia Bartholameus mussus et Vbertus de

albano constituti uice comunis uercellarum in esti-

mandis et fictuario nomine dantis de terris de me-

zano sarui ante portam airaldi. Inuestiuerunt uice

comunis prefati uerbo et licentia domini Guale

aduocati Iacobi de Guidalardis et alberti de teta-

uegla consulum comunis uercellarum. Iacobum de

mercato de duobus modiis terre in infrascripto

mezano. cui coheret ab una parte Guidonis de

meleto ab alia uberti de albano ab alia strata. Ita

ut de cetero infrascriptus Iacobus suique heredes

et cui dederint babeant teneant infrascriptam ter

rain cum omnibus suis adiacentiis et pertinentiis

ad uineam plandandam et ad uineam retinendam

ad actum dandum omni anno consulibus seu po-

testati qui pro tempore fuerint semper in octauo